重 要

2025年 12月 6日

会 員 各 位

                      株式会社ジップ 東京会場

ZIP 東京会場移転のご案内について

拝啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、この度約 15 年間慣れ親しんで参りました JAA 葛西会場を離れ、2026 年 1 月より

新天地となる USS 横浜会場にて単独開催を行う運びとなりました。

つきましては会場移転に伴い、各種お取り扱いが変更となりますのでご案内申し上げます。

皆様のご理解、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

■現会場（JAA葛西会場）での最終開催 2025年 12月 13日（土）

                                ※流札車のワンプライス掲載はございません。

■新会場（USS横浜会場）での開催スタート 2026年  1月 24日（土）

【お問い合わせ先/書類送付先および名義変更後車検証写し FAX先】

■12月 24日（水）まで

  〒134-0086  東京都江戸川区臨海町 3-3-3（従来通り） ※12月 24日迄 ZIP到着分

TEL 03-3878-7411 / FAX 03-3878-7422（従来通り）

■12月 25日（木）以降

  〒230-0053  神奈川県横浜市鶴見区大黒町 9-20 USS横浜会場内

※12月 25日以降 ZIP到着分

TEL 045-834-5355  /  FAX 045-834-5356

【ご注意】

※2025年 12月 25日（木）・ 26日（金）は FAX の受信ができませんので予めご了承下さい。

※2025年 12月 20日（土） ～ 2026年 1月 17日（土）は会場移転およびオークション準備

期間のため休催となりますので予めご了承下さい。

※2025年 12月 25日（木）～ 2026年 1月 5日（月）は事務局休業となります。

【出品車輌の搬入場所について】

■12月 12日（金）17時までの搬入

 東京都江戸川区臨海町 2-4-2 JAA葛西会場内

■12月 17日（水）9時以降の搬入

 神奈川県横浜市大黒町 9-20 USS横浜会場内

【ご注意】

※搬入受付は USS横浜会場と同様の場所となります。

※搬入時間は 24時間可能となります。

但し、12月 30日 17時 ～ 2026年 1月 4日 9時 は長期休暇期間中のため

搬入不可となります。

ご不明な点等ございましたら ZIP東京会場事務局までお問合せ下さい。

TEL 03-3878-7411   FAX 03-3878-7422